1.  Затвердити звіт про оцінку вартості майна від 10.08.2021 року. 

2. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) провести продаж комплексу нежитлових приміщень по 

вул.Семенівська,86, оціночною вартістю – 348500 грн. 00 коп. (Триста сорок 

вісім тисяч п’ятсот грн. 00 коп.). 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства , благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.).